
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р  Е Ш Е Н И  Е 
 
 

от 31.05. 2018 г.                                    г. Петушки                                               № 24/5   
                    
 
О назначении дополнительных выборов 
депутатов Совета народных депутатов 
муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение» четвертого созыва по двум 
округам.   
 
 

 
В соответствии с  п. 7 ст. 10 ФЗ от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
РФ», п. 5 ст.11 закона Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ 
«Избирательный кодекс Владимирской области»  и Уставом муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов 
МО «Петушинское сельское поселение»,   
 
р е ш и л: 

  
 1. Назначить дату проведения выборов депутатов Совета народных 

депутатов муниципального образования «Петушинское сельское поселение» 
четвертого созыва, по территориальному округу № 1 и территориальному 
округу № 6   на 9 сентября 2018 года. 

              
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Сельская сторона» и подлежит  
размещению на официальном сайте в сети интернет.  

 
 
 

 
 
Глава Петушинского сельского поселения 
Председатель Совета народных депутатов                                      
Петушинского сельского поселения                                           С.Н. Соколов 


